Hec. III 4
 „ III 4
 „ habet
 non
 Prof.
 app.
 in suc
 legitu
 transc
 Hec. III 4
 „ III 4
 „ VI 614
 c. adn.
 Hec. III 4
 „ III 4
 „ Aen. V
 Hec. III 4
 sed hu
 Don. IV
 Donatu
 Hec. III 4
 „ III 4
 „ berger.
 Hec. III 4
 (Rhet.
 (l. c. 4,
 comm.
 Latinos
 quamqu
 modo rō
 declarat
 Hec. III 4, 2
 in glossis
 'coniunct
 Hec. III 4, 2
 rum illu
 Eun. IV 4
 soris!) cf.
 I 1, 15; 2
 l. c. 313 et
 Ter. etc.
 Mexoros']
 Schneidewi
 xpo] Mexor
 cedunt, neq
 Koenighoff

- Hec. III 4, 1²: cf. Don. Phorm. II 3, 26.
- ” III 4, 3: quamquam cod. V in exemplo Vergiliano ‘tanto’ habet — C tacet — (cf. Ribb. adn. ad h. v.), tamen dubium non est quin scholiasta legerit ‘tam tu’, quod iam Ribbeck, Proleg. ad Verg. 180 restituit; etiam in Terentio, sicut in app. crit. adnotavi, scholiasta ‘quam’ (sic codd. praeter A) in suo invenit, non ‘quantum’ (= A), ut nunc in lemmate legitur, quod ideo non corrigendum putavi, ne vestigium transcriptionis deleteretur. Cf. etiam Serv. Geo. IV 411.
- Hec. III 4, 7¹: cf. Don. Andr. IV 1, 53; Hec. III 4, 8².
- ” III 4, 8¹: cf. Eugr. ad h. l. (Verg.); Serv. et Ti. Don. Aen. VI 614. — v. Gerstenberg l. c. 38; Hoppe, De Tib. Don. 29 c. adn. 94.
- Hec. III 4, 8²: cf. Don. Hec. III 4, 7¹.
- ” III 4, 9: cf. Don. Ad. II 2, 5; Serv. Dan. Aen. II 628; Serv. Aen. VI 487.
- Hec. III 4, 10⁴: Don. Ars gr. IV 387, 19 ‘promissius ut legam, sed hunc nos modum non accipimus’ (cf. Serv. comm. in Don. IV 412, 6; Explan. in Don. IV 503, 29; 549, 4; 13), unde Donatum huius scholii auctorem esse veri fit simillimum.
- Hec. III 4, 10⁵: v. Smith l. c. 17.
- ” III 4, 17^{1 et 6}, 17^{4 et 5}: vestigia duplicis commentii. — v. Weinberger, Stud. Vind. XIV 121 adn. 2.
- Hec. III 4, 26¹: *ἄθροισμός* apud solum Isidorum orig. II 21, 41 (Rhet. l. m. 521, 21) legitur, cum alii habeant *συναθροισμός* (l. c. 4, 11; 68, 139; 75, 21; Eugr. Andr. I 1, 15; Cassiod. comm. in ps. 30 v. 27); sic et *ἐπαγγελία* (Hec. II 1, 11) inter Latinos solus Isidorus exhibet. ‘properatio’ quod seclusi quamquam magis ad *ἐπιπροσχισμόν* spectat, tamen aliquo modo τῷ ‘festinatione’ Isidori respondet; ceterum schol. 2 declarat ad h. v. *ἄθροισμόν* adnotatum fuisse.
- Hec. III 4, 26²: ‘coniunctivum’ pro ‘coniunctio’ praeter h. l. in glossis tantum ni fallor extat; Thes. gl. s. v. coniunctivus ‘coniunctivum *σὺζυγία δημάτων*’.
- Hec. III 4, 26³: en habes criticum et defensorem Terenti, quorum ille Graecam fabulam adhibuit. Idem agnoscitur ad Eun. IV 4, 22 Menandrum comparans (nota τὸ ‘ego’ defensoris!) cf. praeterea Don. Andr. III 2, 3; Phorm. prol. 25; I 1, 15; 2, 41. V. etiam adn. ad Hec. I 1, 1⁵ et Rabbow l. c. 313 et 318; Smutny l. c. 130; Koenighoff, De schol. in Ter. etc. 15. — unde etiam proverbius Graecum ‘*μία Μύκκος*’] cf. Zenob. V 17; Paroemiogr. Gr. ed. Leutsch-Schneidewin I p. 445, 6 c. adn. — Quod vulgo editur ‘*φαλακροὶ Μυκόνιοι*’, nihil est nisi translatio verborum quae antecedunt, neque conuenit cum librorum memoria. — v. etiam Koenighoff l. c.; Otto, ‘Sprichw.’ s. v. Myconius.